平成 21 年 11 月 4 日

株 主 各 位

東京都江東区新砂一丁目 2番 8号

オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長  橋本 喜代志

中間配当金お支払いについてのお知らせ

平成 21 年 11 月 4 日開催の取締役会におきまして、第 65 期（平成 21 年 4 月 1 日から平

成 22 年 3 月 31 日まで）の中間配当金のお支払につき、下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

当社定款の規定に基づき、平成 21 年 9 月 30 日を基準日とし、次のとおり中間配当をす

る。

１．中間配当金                     1 株につき金 4 円

２．中間配当金の効力発生日（支払開始日）        平成 21 年 12 月 7 日（月）

以上

中間配当金のお支払について

中間配当金領収証（口座振込をご指定の方には「配当金計算書」および「お振込先につ

いて」を、株式数比例配分方式をご指定の方には「配当金計算書」および「配当金のお受

け取り方法について」）を、来る 12 月 4 日（金）に、お届出ご住所宛にご送付申しあげる

予定でございます。

中間配当金お支払いについての取締役会決議の内容は、従来の郵送による通知をやめ、

当社ホームページでのお知らせに変更させていただいております。ご了承いただきますよ

うお願い申しあげます。